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I.SEVGİLİ ÖĞRENCİLER,

Bu kitapçık, Erciyes Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) hakkında açıklayıcı bilgileri içermektedir. Kitapçığı 
iyi inceleyen adaylar, sınav ile ilgili yeterli bilgiye sahip olabilirler. Kitapçığı ince-
lendikten sonra hala öğrenmek istediği konuları olan adaylar, Erciyes Üniversi-
tesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdürlüğünden bilgi alabilirler*.

Değerli Adaylar,
Özel yetenek sınavı, oldukça basit ve temel beden hareketlerinin en 

kısa sürede yapılması esasına dayanan koordinasyon testi ile 100m koşu(sprint) 
sınavından ibarettir. Yüksekokul Eğitim-Öğretim Programını başarıyla tamamla-
mak hem fiziksel hem de zihinsel yeteneği gerektirdiğinden, ÖZYES puanınıza, 
Öğrenci Seçme Sınavı (ÖSS) ve Ağırlıklı Orta Öğretim Başarı Puanı (AOBP) 
eklenecek ve bulunan yerleştirme puanı çoktan aza doğru yapılan sıralama so-
nucu her bölüm kontenjanı kadar sınavı kazanan adaylar belirlenerek sizlere 
tüm iletişim yolları kullanılarak duyurulacaktır. Sınav öncesi, sınav ve sınav son-
rasını ilgilendiren önemli tarihler aşağıda sunulmuştur(Tablo1).

Tablo 1: Ön kayıt, sınav ve kesin kayıt tarihleri 

21 Temmuz-22 Ağustos 2008 Ön Kayıt

27-28 Ağustos 2008 Özel Yetenek Sınavı

27 Ağustos 2008 100m. Koşu (Erciyes Ünv.Atletizm Sahası)

28 Ağustos 2008  Beceri-Koordinasyon Testi Sınavı
(Erciyes Ünv.S.Demirel Kapalı Spor Salonu)

2-11 Eylül 2008 Asil ve Yedek Listelerin İlanı

8-9 Eylül   2008 Asıl Liste Kesin Kayıt

10-Eylül    2008 Yedek Listelerin ilanı

11 Eylül    2008 Yedek Kesin Kayıt(mesai bitimine kadar)

15 Eylül    2008 Derslerin Başlaması
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II. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU(BESYO) TANITIM  ve BÖLÜM 
KONTENJANLARI

Erciyes Üniversitesi BESYO, 2008-2009 öğrenim yılından itibaren 
eğitim-öğretim faaliyetlerine merkez kampüste bulunan yeni binasında de-
vam edecektir. Öğrenim süresi 4 yıldır. Okulumuzdaki her bölüm için % 10 milli 
sporcu, %20 şehit ve gazi çocuğu kontenjanı uygulanacaktır. Öğretmenlik ve 
Antrenörlük Bölümlerinin kontenjanları %60’ı erkek, %40’ı bayan aday-
lardan, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon bölümlerinin ise %50’si erkek % 
50’si bayan adaylardan oluşacaktır. 

2008-2009 Öğrenim yılı için, 
Yüksekokulumuz Bölümlerine alınacak öğrenci sayısı; 

A) -Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü için; 40 öğrenci,

B) -Antrenörlük Eğitimi Bölümü için; 100 (I.öğretim 50- II. Öğretim 50),               

C) -Spor Yöneticiliği Bölümü için 100 (I.Öğretim 50 - II. Öğretim 50),                                                                                                           

D)-Rekreasyon Bölümü için 70 öğrenci (I.Öğretim40 - II. Öğretim 30),                                                                                                             

      olmak üzere toplam 310 öğrenci, alınacaktır.

III.ÖZYES  ÖN KAYIT ve  SINAV TARİHLERİ

Özel yetenek Sınavına katılmak için her aday 21 Temmuz - 22 Ağus-
tos 2008 tarihleri arasında,  öncelikle internet ortamında ÖZYES ÖN BAŞVURU 
FORMU’nu doldurup internet kaydını tamamladıktan sonra belirtilen tarihler 
arasında gerekli diğer belgelerle beraber okulumuza şahsen müracaat ederek 
ön kayıt işlemlerini tamamlayacaktır. Posta yolu ile veya bir başkası adına yapı-
lan başvurular kabul edilmez. 

 ÖZYES Sınavı 27-28 Ağustos 2008 tarihlerinde yapılacaktır
 (müracaat eden aday sayısına göre 29 Ağustos 2008 tarihi de sınav süresi için  kullanıla-		

	 bilecektir). 
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IV. ÖZYES BAŞVURU ŞARTLARI:

1- Türkiye Cumhuriyeti (T.C) vatandaşı olmak,

2- İnternet ortamında www.erciyes.edu.tr ÖZYESÖN BAŞVURU FORMU’nu 
doldurmuş olmak

3- Adayın konuşma, sağlık ve fiziksel herhangi bir engeli bulunmamak,

4- Daha önce bir Yüksek Öğretim Kurumundan disiplin nedeniyle 	
çıkarılmış olmamak,

5- Adaylar, 2008 ÖSS (I.aşama) sınavından, ham puan türlerinin (ÖSS-			 
SÖZ-1, ÖSS-SAY-1, ÖSS-EA-1)  her hangi birinden; 

 A) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği için; 185 puan,      
 B) Antrenörlük Eğitimi (I. öğretim ve II. öğretim) için; 165 puan, 
 C) Rekreasyon bölümü (I. öğretim ve II. öğretim) için; 165 puan,
 D) Spor Yöneticiliği Bölümü (I. Öğretim ve II. Öğretim) için;  165 
       puan almak,

6- Liselerin spor alan / kol bölümünden mezun olan adaylar ve 2000 yılından 
itibaren en az beş yıllık lisanslı aktif sporcu olan adaylar, sadece Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü (I. öğretim ve II. öğretim) için  145 ve üzeri puan almış olmak,

7- Milli sporcular (milli sporcu belgesi aslı ile birlikte) ve ülkemiz güvenliği için 
şehit veya gazi olmuş vatandaşlarımızın çocukları, okulumuzun tüm bölüm-
lerine -şehit/gazi çocuğu olduklarını belirten ilgili makamlardan alınmış 
belge getirmek şartıyla- en az 145 puan almış olmak,

8- Eğer adaylar en az beş yıllık lisanslı sporcu ise, takım sporlarından (futbol, 
basketbol, voleybol, hentbol) ve/veya bireysel spor branşlarından (atletizm, 
jimnastik, güreş, tenis, kayak, yüzme, tekvando, judo, karate) herhangi 
birinde 2000 yılından itibaren en az beş yıllık aktif sporcu olduğunu belirten 
Sporcu Bilgi Formu*, ile belgelendirmiş olmalı. 

9- Yukarıda belirtilen spor branşlarında 2000 yılından itibaren başarı elde (en 
iyi başarı için) etmiş adaylar,  Sportif Başarı Belgesi ile amatör veya profesy-
onel sporcu olduğunu İlgili kurumlardan belgelemiş** olmak. 
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10- Her bölüm için milli sporcu, şehit ve gazi çocuğu kontenjanı 
uygulanacağından hem Milli hem de Şehit ve Gazi kontenjanları dolmadığı 
takdirde,  diğer adaylardan ÖZYES puan sıralamasına göre öğrenci alınacaktır.

11- Tüm adaylar, gerekli şartları sağlamak koşulu ile Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi (I. öğretim ve II. öğretim), Spor Yöneticiliği 
(I. öğretim ve II. öğretim) ve Rekreasyon (I. öğretim ve II. öğretim)  Bölümleri 
öğretim programlarına başvurabilirler. 

*(Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve ilgili Federasyonlardan alınacak spor-
cu bilgi formu ve sportif başarı belgesi)

**(Sportif başarı belgesi için beş yıllık lisans şartı aranmaz. Başarı Belgesi     	         	
ile  birlikte o müsabakanın  bireysel ve/veya takım sonuç listesi zorunludur)

V. BAŞVURULAR İÇİN GEREKLİ BELGELER:

Form dilekçe ( kayıt sırasında verilecek),•	

Son bir ay içinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğraf,•	

Nüfus cüzdanının•	  fotokopisi* (aslı kayıt esnasında ibraz edilecek), 

Lise diplomasının fotokopisi* •	 (aslı kayıt esnasında ibraz edilecek), 

2008- ÖSS Sınav Sonuç Belgesi’nin fotokopisi* (aslı kayıt esnasında •	
ibraz edilecek), 

Spor lisesi mezunları ve liselerin spor alan/ kol bölümlerinden mezun •	
olanların, mezuniyet belgesi veya diplomasının fotokopisi* (aslı kayıt 
esnasında ibraz edilecek), 

Adaylardan “•	 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bölümlerinin Sınavına 
Girmesinde Sakınca Yoktur” ibareli ve fotoğraflı sağlık raporu.

Milli sporcular için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nden (GSGM) •	
alınmış Millilik Belgesinin aslı* veya fotokopisi, en az beş yıllık lisanslı 
sporcu için, GSGM İl teşkilatlarından alınacak Sporcu Bilgi Formu* aslı, 
başarılı sporcu için, Sportif Başarı Belgesi aslı veya noter onaylı örneği, 
Şehit/Gazi çocuğu için, Şehit/Gazi Çocuğu belgesi aslı* veya fotokopi-
si (fotokopisini verenler aslını kayıt esnasında ibraz etmek zorundadır)



8

Sınav katkı payını yatırdığına dair banka dekontu.•	

Sınav katkı payı olarak T.C. Ziraat Bankası Talas Şubesi Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 49306719 No.lu hesabına 100 
YTL ve en fazla altı tercih olmak kaydıyla her tercih için 25 YTL 
yatırılacaktır.

 Örnek: Bir tercih; 125 YTL, İki tercih; 150 YTL, Üç tercih; 175 YTL
Dört tercih; 200 YTL, Beş tercih; 225 YTL, Altı tercih ; 250 YTL ‘dir.

*(İstenen belgelerin aslının gösterilmesi şartıyla, fotokopileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu Müdürlüğü tarafından da onaylanabilecektir).

VI.ÖN KAYIT İÇİN MÜRACAAT:

Özel yetenek Sınavına katılmak için her aday, 21 Temmuz - 22 Ağustos 
2008 tarihleri arasında,  öncelikle internet ortamında ÖZYES ÖN BAŞVURU 
FORMU’nu doldurup internet kaydını tamamladıktan sonra belirtilen tarihler 
içinde gerekli diğer belgelerle beraber okulumuza şahsen müracaat edecektir. 
Müracaat eden adayın, internet kaydı ve gerekli belgeleri kontrol edilip kaydı 
uygun görüldüğü takdirde fotoğrafı çekilerek ön kaydı tamamlanmış olacaktır. 
Ancak İnternet kaydını yapmayanlar okulumuz internet odasından yaralanabi-
lecekler ve bu kayıttan sonra ön kayıtlarını yaptıracaklardır.

 ÖZYES İÇİN UYULMASI GEREKLİ KURALLAR:

Ön kayıtları yapılmış adayların sınava girebilmeleri için Okul 
Müdürlüğüne başvuran tüm adaylara sınavdan önceki hafta süresince (18-24 
Ağustos 2008), bir çanta içinde sınav için gerekli malzemeleri almaları zorun-
ludur.

1- Adaylar sınava, tarafımızdan verilen tişört ve göğüs numarası ile 
katılmak mecburiyetindedir. 

2- Sınavın yapılacağı alanda, ismi okunan adaylar “Sınav Giriş kartı” ve 
“özel kimlik belgesi” ile birlikte ilgili komisyona müracaat zorundadır.

3- Her aday sınavın tüm aşamalarına, kendisine verilen göğüs 
numarası ile katılmak zorundadır. Kendi göğüs numara sırasına göre sınava 
katılamayan adaylar - geçerli önemli bir mazereti (Emniyet, jandarma, sağlık 
kuruluşu raporları) bulunmayan adaylar- daha sonra sınava alınmayacaklar 
ve o günkü sınavdan diskalifiye edileceklerdir. 

4- Adaylara ön kayıt esnasında verilen kılavuzda belirtilen sınav günü 
programlarına aynen uyulacak olup, çok zorunlu hallerde olabilecek muhtemel 
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değişiklikler de adaylarımız, tüm iletişim yolları kullanılarak, Özyes Sınav Komi-
syonu tarafından bilgilendirilecektir. 

VIII. SINAV UYGULAMALARI

Sınav 27-28 Ağustos 2008 tarihlerinde Üniversitemizde yapılacaktır. 
Adaylar her uygulamadan önce, özel kimlik belgesi ve sınav giriş kartını görev-
lilere teslim edecektir. Bu belgeleri teslim edemeyen adaylar, o uygulamaya 
alınmaz ve diskalifiye edilirler.
        ÖZYES sınav uygulamaları, tüm adaylar için 100m kısa mesafe koşusu ile kısa 
mesafe koşusunu belirtilen limitlerde koşmak kaydıyla gireceği Beceri-Koordi-
nasyon testlerinden oluşur. Kısa mesafe koşusu ile koordinasyon testi, sınavın 
iki aşamasını oluşturmaktadır. Koordinasyon testine geçebilmek için adayın 
kısa mesafe koşusunu belirtilen zaman içinde tamamlaması gerekir. Kısa me-
safe koşuları Üniversitemiz kampus içinde yer alan atletizm sahasında, beceri-
koordinasyon testleri ise sentetik zeminli Süleyman Demirel Spor Salonunda 
yapılacaktır.

VIII.a) KISA MESAFE KOŞUSU(100metre):
         
 	 Bu uygulamada, her aday, tek tek 100 metrelik mesafeyi koşar. Koşu 
süresi erkek adaylar için 13.0 saniye (onüçbin milisaniye), bayan adaylar için 
16.5 saniye (onaltıbinbeşyüz milisaniye)’dir. Koşu sırasında aday, istediği 
ayakkabıyı kullanabilir. Aday, komisyon görevlilerinin başla komutundan sonra 
koşuya başlar. Koşu sırasında hatalı çıkış yapan veya şerit değiştiren adaylar dis-
kalifiye edilir. Adayların koşu dereceleri fotoselli kronometre  ile ölçülür ve koşu 
derecesi bilgisayara otomatik olarak aktarılır. Adayın derecesi, adayın sınav 
giriş kartına sınav komisyonu tarafından yazılır ve anons edilir. Belirtilen sürede 
100m koşuyu tamamlayan adaylar Beceri-Koordinasyon Testi uygulamasına 
girmeye hak kazanırlar.

Tüm adayların kısa mesafe koşusu sona erdikten sonra, aynı gün koor-
dinasyon testine girecek adayların listesi Üniversitemiz panoları ve WEB sitem-
izde ilan edilecektir.

VIII.b) KOORDİNASYON TESTİ 

         Koordinasyon testi sınavına girecek tüm adaylardan, aşağıda belirtilen testleri 
usulüne uygun, en çabuk ve en kısa süre içinde tamamlamaları istenecektir.
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Beceri-Koordinasyon Parkuru Açıklamaları:

Başla işareti ile Aday, başlama çizgisindeki fotoselden geçerek(süreyi başlatarak) 
beceri koordinasyon testine başlar.

SET 1: Minder üzerinde öne takla hareketi yaparak seti geçer.

SET 2: Bir metre (1m) aralıklarla dizili 5 adet engelden, yüksek olan üçünün 
(1. 3. ve 5. engellerin) altından, alçak olan ikisinin (2. ve 4. engellerin) üstün-
den geçerek, yani sırasıyla (Alttan+üstten+alttan+üstten+alttan) geçerek seti 
tamamlar. Eğer aday, engel çıtasını veya çıtalarını düşürmüş ise, çıtaları düzeltip, 
seti tekrarlar. Aksi halde diskalifiye edilir.

 SET 3: Aday, 1m yüksekliğinde, 5m uzunluğunda ve 10cm genişliğindeki 
denge aletinin üzerine tramplen(sıçrama tahtası) yardımı ile çıkar ve denge 
aletini boydan boya yürüyerek veya koşarak geçer. Aletin en sonunda bulunan 
1,25m yüksekliğindeki minderin üzerinden atlayarak seti tamamlar. Eğer aday, 
mindere ulaşmadan denge aletinden iner veya düşerse, minderin üzerinden 
geçmez veya minderi düşürürse, minderi düzelterek seti tekrarlar. Aksi halde 
diskalifiye edilir.

SET 4: Aday, Yerden 15 cm yüksekte belirlenmiş olan platform-alanlara göre, 
öncelikle 1. Alana çift ayak basarak orta çembere sıçrar. Daha sonra sırasıyla, 
önde 2. Alana sıçrar ve orta çembere geri sıçrar, sağda 3. alana sıçrar ve orta 
çembere geri sıçrar, solda 4. Alana sıçrayıp basarak seti tamamlar. Eğer aday 
sıçrayışları tek ayak yaparsa veya belirlenen alanların dışına basarsa veya belirle-
nen alanları sırasıyla yapmaz ise seti tekrar eder. Aksi halde diskalifiye edilir.

SET 5: Aday, kasanın üzerinde bulunan sağlık toplarıyla, kasadan üç metre (3m) 
uzağa,  iki metre (2m) yüksekliğe sabitlenmiş olan bir metre (1m) çapındaki 
çemberin içerisinden geçirmek üzere, kasanın gerisinden atış yapar. Aday, en 
az iki sağlık topunu çemberden geçirirse seti tamamlar. Aday, üç toptan iki 
başarılı atış gerçekleştirene kadar atış yapar. Fakat üç topu da atıp iki başarılı 
atış gerçekleştiremeyen aday, attığı topları alarak tekrar kasa gerisinden atışa 
devam eder ve iki başarılı atışı tamamlar. Aksi halde diskalifiye edilir.

SET 6: Aday, yüksekliği 40cm olan ve 7 bölgeye ayrılmış engelleri, numara 
sırasına göre sıçrayarak geçer ve seti tamamlar. Eğer aday, yanlış bölgeye 
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sıçrarsa veya engel üzerine basarsa veya sıçramadan (yürüyerek, tek ayak, vb.) 
engel geçişi yaparsa seti tekrar eder. Aksi halde diskalifiye edilir.

SET 7:   Aday, bir metre (1m) aralıklarla sağa ve sola asimetrik olarak dizilmiş 
olan 6 adet dikmenin dış taraflarından slalom geçişi yaparak seti tamamlar. Eğer 
aday, slalom dikmesini düşürürse, dikmeyi düzeltip seti tekrarlar. Aksi halde dis-
kalifiye edilir.

SET 8: Aday; farklı renklerdeki 5 sepetin içinde bulunan topları ( Sağlık, Vol-
eybol, Basketbol, Futbol ve Hentbol toplarını), birer birer 2m uzaklıktaki (karşı 
çaprazındaki), yine o topa ait renkteki sepetin içine bırakır. Aday, topu yanlış 
sepete bırakmış ise düzeltebilir. Fakat aday, bir kerede birden fazla topu taşırsa 
ve/veya yanlış sepete koyduğu topu düzeltmez ise seti tekrar eder. Aksi halde 
diskalifiye edilir. (Bir aday, koordinasyon uygulamasında, bu sette, topları sağ 
taraftan sol tarafa aktarmış ise, bir sonraki aday topları bulunduğu yerden, yani 
sol taraftan sağ tarafa aktarır ve sınav sonuna kadar sağdan – sola, soldan - sağa 
olarak devam eder) 
 	
Son seti de hatasız geçen aday, bitiş çizgisindeki fotoselden geçerek kendi 
başlattığı süreyi durdurmuş olur ve beceri-koordinasyon testini tamamlar. 
Adayın derecesi,  sınav giriş kartına sınav komisyonu tarafından yazılır ve anons 
edilir.
      
Koordinasyon testi uygulaması yukarıda belirtilen sekiz adet set’i içermektedir. 
Tüm adaylar koordinasyon testini  bu parkurda yapacaktır. Koordinasyonu 
oluşturan tüm setlerden hatalı geçişi işaret eden kırmızı bayrak(ikaz), o setin 
yeni baştan tekrarlanması gerektiğini anlatmaktadır. 

Koordinasyon sınavı esnasında;
Giriş ve çıkış fotoseli arasından geçilmediği, 
Setlerin sırası atlandığı, 
Her set usulüne uygun yapılmadığı,
Yazılı-sözlü işaretlere uyulmadığı ve
Uyarılara rağmen yanlışın yapılması halinde,

 adayın yarışması sonlandırılacak ve diskalifiye edilecektir.

     Kısa mesafe koşusuna katılmayan adaylar ile 100m kısa mesafe koşusunu, 
erkekler 13.0 saniye, bayanlar 16.5 saniye koşu süresinden daha uzun zamanda 
tamamlamaları halinde,  koordinasyon sınavına katılamazlar. 
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VII. SINAV SONUCU VE PUANLARINA İTİRAZ:

         Her uygulamadan sonra, adayların elde ettiği dereceler, bilgisayar ortamına 
aktarılacak ve değerlendirme programına kaydedilecektir. Adayların dere-
celeri ÖSYM tarafından belirtilen hesaplama yöntemi bilgisayar ortamında 
kullanılarak, adaylar için hesaplanan standart puanlar, beceri-koordinasyon 
testi sınavının bitimini takiben ilan edilecektir. Adaylar, kendi derecelerini takip 
ederek -eğer ikna olmadıkları bir sorun varsa- bir dilekçe ile sınav komisyonuna 
müracaat edecektir (müracaatlar kendi sınav bitimini takiben yapılacaktır).  Sınav 
sonuçlarının ilan tarihinden sonra yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. Eğer 
aday, uygulama sırasında yapmadığını düşündüğü bir hatadan dolayı diskalifiye 
edilmişse, sınav komisyonuna dilekçe ile başvurabilir, şikâyet konusu olan prob-
lem incelenmeye değer bulunması halinde, adayın uygulaması ÖZYES HUKUK 
KOMİSYONU tarafından kamera kayıtlarından tekrar incelenerek, itiraz karara 
bağlanır ve adaya bildirilir.

	 VIII. SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRMELERİ:

	 ÖZYES Sınavına katılan tüm adayların yerleştirme puanları; Kısa me-
safe koşusu, Beceri-koordinasyon testi ve Sportif Başarı Belgeleri olmak 
üzere üç aşamada oluşturulmaktadır. Kısa mesafe koşusunu(100m) aşarak koor-
dinasyona katılan ancak herhangi bir nedenle terk eden veya diskalifiye edilen 
adaylar,  koordinasyondan 0 (sıfır)puan alırlar. 

     Tercih edilen her bölüm için, 100 m koşu uygulamasının standart 
puanları 0.25,  beceri-koordinasyon sınavı standart puanları 0.50, belirtilen bi-
reysel ve takım sporlarında Sportif başarı belgelerinin standart puanları 0.25  
ile çarpılarak toplanır ve adayın OZYES  puanı elde edilir. 

100 metre koşu, Beceri-Koordinasyon testi sınavı sonuçları ve sportif başarı 
belgesi puanları, sınav komisyonu tarafından bilgi işlem değerlendirme komi-
syonuna iletildikten sonra her adayın standart puanı ve yerleştirme puanı ÖSYM 
kitapçığında belirtilen formül ile hesaplanarak ilan edilecektir.

	 Öğrencilerimizin yerleştirilmesine esas alınacak puan, ÖSS 
puanının 0,47 ile (spor alanı mezunları için 0,36 ile); AOBP’ nın 0,16 ile (spor 
alanı mezunları için 0,52 ile); ve OZYES Puanının 1,0 ile (0.25+0.50+0.25=1.0) 
çarpılması sonucu elde edilen değerlerin toplanması ile bulunur.
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Sportif Başarı Belgesi Değerlendime Tablosu: 
    
        -Süper lig/Türkiye Şampiyonası(ilk üç): 	 100.0 puan

-1.lig/ Gurup Birinciliği(ilk üç):              	  75.0 puan
-2.lig/Bölge birinciliği(ilk üç):                	  50.0 puan
-3.lig/Amatör Lisanslı Sporcu:                	  25.0 puan
-Lisansı ve derecesi olmayan adaylar:   	  05.0 puan

Yukarıda sunulan sportif başarı tablosu değerleri, Standart Puan’a (SP) 
dönüştürülür. 

ÖZYES sınav puanı, adayın uygulamalardan aldıkları *standart 
puanlardan(SP) hesaplanır. 
   
ÖZYES Puanı: 
100m SPX0.25 + Koord. SPX0.50 + Sportif Başarı Belge.SPX 0.25  

Liselerin spor alanı dışındaki alanlardan gelen adaylar için yerleşme puanı 
aşağıdaki gibidir.

                    YERLEŞME Puanı = ÖZYESP +(0,47xÖSS) +(0.16xAOBP) 

Liselerin spor alanından gelen adaylar için yerleşme puanı şöyle hesaplanır. 
            
                  YERLEŞME Puanı = ÖZYESP +(0,36xÖSS) + (0.52xAOBP)

 *Standart puanlar, sınava giren tüm adayların elde ettiği derecelerin, ortalaması 50, standart 
sapması 10 olan bir değere dönüştürülmesi ile elde edilir. Dolayısıyla bir adayın uygulama 
derecesi, sadece kendisinin değil, diğer tüm adayların alacağı standart puanı etkilediği bilin-
melidir.

IX. SINAV SONUÇLARININ İLANI:

         Sınav sonuçları, Rektörlük Makamının Onayını takiben Üniversitemiz ve 
Yüksek okulumuz web sitelerinde, sınava katılan tüm adayların ÖSS, AOBP, 
ÖZYES uygulama derece ve standart puanları ile beraber ilan edilir. Bölümlerin 
belirtilen kontenjanları kadar bayan ve erkek aday kesin kayıt için hazırlanan 
asil liste internet ortamında ve ilan panolarımızda ilan edilerek öğrencilerimize 
duyurulur. Şayet kazanan adaylardan kesin kayıt süresinde kayıt yaptırmayan 
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olur ise onların yerine aday öğrencilerimizin tercihlerine göre ilan edilen yedek 
liste yoluyla adaylar kesin kayıt yaptıracaklardır. Aday öğrencilerimizin birden 
fazla tercih yapmaları halinde, tercih sırasına ve yerleşme puanlarına göre ilgili 
bölüme kesin kayıtları yapılacaktır. Kontenjanların dolmaması halinde ilan edi-
lecek yedek listelerde yer alan aday öğrencilerimiz okulumuza kesin kayıtlarını 
yaptırabileceklerdir.

X.KESİN KAYIT:
   Okulumuza kaydolmaya hak kazanan  asıl liste ile yedek listeler 2-11 Ey-

lül 2008 tarihleri arasında ilan edilecek olup, kesin kayıtlar 8-9 Eylül 2008 tari-
hleri arasında Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılacaktır. Boş 
kalan bölüm kontenjanları 10 Eylül 2008 tarihinde ilan edilecek yedek listede 
yer alan açık kontenjan sayısı kadar aday öğrencilerimizin kesin kayıtları ise; 11 
Eylül 2008 Perşembe günü mesai bitimine kadar yapılacaktır.
Kesin kayıt yaptırma hakkını kazanan adaylar aşağıda belirtilen belgeleri 
tamamlayarak kayıtlarını yaptıracaklardır.

X a)Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler:

          1- Adayın ÖSS Sonuç Belgesi’nin aslı,

	 2- Adayın mezun olduğu okuldan aldığı Lise Diplomasının aslı ya da yeni 
tarihli Mezuniyet Belgesi’nin aslı. (Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine 
kullanılmaz),

	 3- T.C. Nüfus  Cüzdanının onaylı örneği ve fotokopisi,

	 4- İkametgâh Belgesi,

	 5-Son altı ay içinde çekilmiş 6 adet 4.5x6 cm boyutlarında vesikalık 
fotoğraf.

	 6- Erkek adayların askerlikle ilişkisi olmadığını gösterir belge, (1985 ve 
daha önceki yıllarda doğanlardan istenir),

	 7- Devlet Hastaneleri ya da Üniversite Hastanelerinden “ Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksek Okulu’nda Yüksekokulu’nda Öğrenim Görmesinde Sakınca 
Yoktur” ibaresi yazılı Heyet Raporu,

	 8- 2008-2009 Eğitim-Öğretim Yılı 1.Yarıyıla ait Katkı Payı banka dekontu,

	 9- Kesin kayıtlar, Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na şahsen müra-
caat edilerek yapılacaktır.	
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XI.YEDEK LİSTELERİN OLUŞUMU ve KAYIT İŞLEMİ: 

	 2008-2009 Öğretim yılında Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu’nun belirtilen programlarına, ön kayıt ve özel yetenek sınavı siste-
mi ile kesin kayıt hakkını kazandığı halde kayıt yapılmadığı için kontenjan açığı 
bulunan bölümlere yedek listeden 

alınacak öğrenciler aşağıda verilen bilgileri özenle dikkate almaları gerekmek-
tedir. Tüm aday öğrencilerimize önemle duyurulur. 

	 Kesin kayıt tarihlerinin son günü mesai bitimini takiben (9 Eylül 2008) 
zaten önceden ilan edilmiş olan yedek öğrenci listesinden tüm bölümler için 
açık kontenjan sayısı kadar aday öğrenci listesi 10 Eylül 2008 Çarşamba günü 
ilan edilecek ve 11 Eylül 2008 Perşembe günü mesai bitimine kadar kayıtlarını 
yaptıracaklardır. Herhangi bir programa adayın tercih sıralamasına göre 
yerleştirilmiş öğrenci yedek listelerden çıkarılacağından, kayıt sildirerek bölüm 
değiştirmesi mümkün olmayacaktır. Tüm bilgiler  okulumuzda ve üniversitemiz 
web sitesi “duyurular” portelinde yer alacak ve 11 Eylül  2008 mesai bitimi ile 
Okulumuz programlarına kesin kayıt işlemleri tamamlanmış olacaktır. 

	 Kesin kayıt işlemi bittikten sonra bu süreçte yapılan tüm faaliyetler, 
ÖZYES SINAV KOMİSYONU, ÖĞRENCİ KAYIT KOMİSYONU ve ÖZYES HUKUK 
KOMİSYONU tarafından bir tutanakla tespit edilerek Üniversitemiz Rektörlük 
Makamına Okul Müdürlüğümüz tarafından sunulacaktır. 

 	 2008–2009 Öğretim yılında Erciyes Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu ÖZYES sınavını kazanmış ve kesin kaydını yaptırmış tüm 
öğrencilerimiz okulumuzda ve üniversitemiz web sitesi duyurular portalinde 
ilan edilecektir.
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